
PienięŜno: Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami PienięŜno I - Kierpajny Wielkie 
oraz wodociągu z przyłączami Kajnity - Kolonia Kajnity 
Numer ogłoszenia: 23391 - 2010; data zamieszczenia: 02.02.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno , ul. Generalska 8, 14-520 PienięŜno, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pieniezno.pl www.piniezno.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami PienięŜno I - Kierpajny Wielkie oraz wodociągu z przyłączami Kajnity - Kolonia 
Kajnity. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami PienięŜno I - Kierpajny wielkie oraz wodociągu z 
przyłączami Kajnity - Kolonia Kajnity, która obejmuje następujące roboty: 3.1.1. Budowa 
kanalizacji sanitarnej Budowa kanalizacji sanitarnej obejmuje: Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej o długości łącznej- 1139,6m obejmuje : - Wykopy oraz przekopy 
wykonywane koparkami - Wykonanie podłoŜa pod kanały i obiekty z materiałów sypkich - 
UłoŜenie rur PVC łączonych na wcisk - Zamontowanie studni rewizyjnych z kręgów 
betonowych o śr. 1000,1200, 1500mm. - Wykonanie przewiertów o długości do 20m maszyną 
do wierceń poziomych WP 30/60 rurami o śr. 300-600mm w gruntach kat. III - IV - 
Wykonanie próby szczelności kanałów rurowych - MontaŜ rur ochronnych na przewodach 
telekomunikacyjnych - Wytyczenie i pomiar powykonawczy sieci kanalizacyjnej w terenie 
pagórkowatym Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłoczonej o długości łącznej-6579,0m 
obejmuje: - Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami - MontaŜ rurociągów z rur 
polietylenowych i połączenie tych rur metodą zgrzewania czołowego - MontaŜ studni 
kontrolnych z kręgów betonowych o śr. 1200mm - Wykonanie przewiertów do dł. 20m 
maszyna do wierceń poziomych, - Zamontowanie rur ochronnych (osłonowych) z PE, PCW , 
PP o śr. 110, 160, 200mm - MontaŜ rur ochronnych na przewodach telekomunikacyjnych i 
elektrycznych - Wykonanie próby szczelności sieci kanalizacyjnej - MontaŜ przepompowni - 
Zasypywanie wykopów liniowych z zagęszczaniem - Wykonanie ogrodzenia z siatki - 
UłoŜenie nawierzchni z kostki betonowej - Wytyczenie i pomiar powykonawczy sieci. 3.1.2. 
Budowa sieci wodociągowe o długości łącznej-3718,7m obejmuje: - Wykonanie wykopów 
oraz przekopów koparkami - MontaŜ rurociągów z rur polietylenowych - MontaŜ hydrantów 
p. poŜarowych nadziemnych - Wykonanie przewiertów dł. do 20m - MontaŜ rur ochronnych 
(osłonowych) - MontaŜ studni wodomierzowych z kręgów betonowych o śr. 1200mm - 



Przeprowadzenie próby wodnej szczelności sieci wodociągowej - Dezynfekcja rurociągów - 
Oznakowanie trasy wodociągu na słupku stalowym - Wytyczenie i pomiar powykonawczy 
sieci wodociągowej w terenie pagórkowatym Roboty elektryczne obejmują: - roboty 
przedlicznikowe - roboty zalicznikowe - badania i pomiary instalacji uziemiającej - układanie 
kabli 3.1.3. Obsługa geodezyjna z opracowaniem inwentaryzacji powykonawczej Przedmiot 
zamówienia opisany jest za pomocą dokumentów załączonych do niniejszej SIWZ tj.: 1. 
Projekt budowlany oraz projekt wykonawczy, 2. Specyfikacja techniczna wykonania i 
odbioru robót budowlanych, 3. Plan zagospodarowania, 4. Przedmiar robót,. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.11.00-6, 45.23.21.00-3, 
45.23.21.50-8, 45.23.24.40-8, 45.23.24.23-3, 45.31.00.00-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
18.08.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 8.1. Kwota wadium wynosi 12.000,00 zł ( dwanaście tysięcy 
złotych). 8.2. Wadium moŜe być wniesione w następujących formach: - w pieniądzu 
wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Konto nr 03 8313 0009 0042 
6015 2000 0020 - poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym 
- gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275) 
8.3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert. 8.4. 
Wadium wniesione w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej musi zawierać 
klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz zamawiającego w przypadku 
wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust.4a i ust 5 ustawy PZP 8.5. Wykonawca 
w zaleŜności od wybranej formy wadium oryginał lub kopię dołącza do oferty. 8.6. 
Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej 
formie, terminie i kwocie zostanie wykluczony z przedmiotowego postępowania. 8.7. 
Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z art.46 ustawy 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 5.2. Ocena spełniania warunków nastąpi na podstawie załączonych przez 
wykonawcę do oferty dokumentów i oświadczeń, wymienionych w pkt. 6.2-
6.9 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełniania 
tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowaniu po 
wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 5.2. Ocena spełniania warunków nastąpi na podstawie załączonych przez 
wykonawcę do oferty dokumentów i oświadczeń, wymienionych w pkt. 6.2-
6.9 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełniania 
tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowaniu po 
wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 5.2. Ocena spełniania warunków nastąpi na podstawie załączonych przez 
wykonawcę do oferty dokumentów i oświadczeń, wymienionych w pkt. 6.2-
6.9 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełniania 
tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowaniu po 
wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 5.2. Ocena spełniania warunków nastąpi na podstawie załączonych przez 
wykonawcę do oferty dokumentów i oświadczeń, wymienionych w pkt. 6.2-
6.9 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełniania 
tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowaniu po 
wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 5.2. Ocena spełniania warunków nastąpi na podstawie załączonych przez 
wykonawcę do oferty dokumentów i oświadczeń, wymienionych w pkt. 6.2-
6.9 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełniania 
tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowaniu po 
wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
równieŜ wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane naleŜycie 

• wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia 
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 
którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 
potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 
jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 



• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 



• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Referencje, 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



Umowa, która będzie podpisana w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia, będzie zawierała wszystkie zapisy podane we wzorze umowy 
stanowiącym zał nr 3 do niniejszej specyfikacji, z uwzględnieniem treści oferty. 16.1. 
Zamawiający przewiduje moŜliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy w zakresie: 1) terminu 
realizacji zamówienia, terminów dokonania poszczególnych czynności wskazanych w 
umowie, w następujących sytuacjach: a) w przypadku opóźnienia w rozpoczęciu lub realizacji 
robót budowlanych lub dostaw, odbiorach robót, uzyskaniu pozwolenia na uŜytkowanie, 
rozliczeniu Inwestycji - o ile opóźnienie nie wynika z przyczyn leŜących po stronie 
Wykonawcy, b) wydłuŜenia Inwestycji z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy, c) w 
przypadku wystąpienia robót dodatkowych niezbędnych do wykonania Inwestycji, których 
realizacja wymaga zmiany terminu wykonania Inwestycji - o czas ich realizacji, d) zmian w 
dokumentacji projektowej mających wpływ na termin wykonania Inwestycji, e) W przypadku 
wystąpienia siły wyŜszej ; zmiana wymaga zgody obu stron umowy. Przez siłę wyŜsza 
rozumie się zdarzenie lub polaczenie zdarzeń obiektywnie niezaleŜnych od stron, które 
zasadniczo i istotnie utrudniają wykonanie części lub całości zobowiązań wynikających z 
umowy, których strony nie mogły wcześniej przewidzieć i których nie mogły przeciwdziałać 
poprzez działanie z naleŜyta starannością ogólnie przewidziana dla cywilnoprawnych 
stosunków zobowiązaniowych. 2) Jeśli dotyczy zastosowania materiałów i technologii innych 
niŜ określone w umowie, pod warunkiem, Ŝe ich parametry techniczne i jakościowe nie będą 
gorsze niŜ wskazane w umowie; zmiana wymaga zgody obu stron. 3) W przypadku 
wystąpienia innych nieprzewidzianych okoliczności, powodujących konieczność zmiany 
terminu/terminów, 4) Wynagrodzenia wykonawcy określonego w umowie - w przypadku 
zmiany stawki urzędowej podatku VAT, 5) Podwykonawstwa - za uprzednią zgodą 
zamawiającego: a) powierzenia podwykonawcom innej części robót niŜ wskazana w ofercie 
wykonawcy, b) powierzenia podwykonawcom części usług, mimo oświadczenia o 
samodzielnej realizacji zamówienia złoŜonego przez wykonawcę w ofercie, 6) pozostałym, w 
szczególności: a) korzystnym dla zamawiającego, b) nieprzewidywalnym na etapie wszczęcia 
postępowania, którego wprowadzenie jest niezbędne do realizacji zamówienia. 16.2. Warunki 
zmian: 1) inicjowanie zmian - na wniosek wykonawcy lub zamawiającego, 2) uzasadnienie 
zmian - w szczególności: prawidłowa realizacji przedmiotu umowy, obniŜenie kosztów, 
zapewnienie optymalnych parametrów technicznych i jakościowych robót, 3) forma zmian - 
aneks do umowy w formie pisemnej pod rygorem niewaŜności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.pieniezno.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
miejski w PienięŜnie ul. generalska 8, 14-520 PienięŜno. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 19.02.2010 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Miejskiego w PienięŜnie (pokój 
nr 14). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 
w ramach działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 



IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 


